
Ogłoszenie nr 540082024-N-2020 z dnia 13-05-2020 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 536152-N-2020  

Data: 06/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

1. Baza Lotnictwa Transportowego, Krajowy numer identyfikacyjny 10088949300000, ul. 

Żwirki i Wigury  1c, 00-909  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 261 821 316, 

e-mail 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl, faks 261 821 316.  

Adres strony internetowej (url): https://1bltr.wp.mil.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 4. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu uznaje się termin wpływu 

pieniędzy na rachunek Zamawiającego. Przelew powinien więc być dokonany w takim 

terminie, aby Zamawiający mógł uzyskać potwierdzenie z banku, w którym posiada 

rachunek, że do upływu terminu składania ofert (tj. do dnia 14.05.2020 r. do godz. 10:00) 

kwota wadium wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego. W przypadku wniesienia 

wadium w pieniądzu do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający dokonanie 

przelewu.  

W ogłoszeniu powinno być: 4. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu uznaje się termin 

wpływu pieniędzy na rachunek Zamawiającego. Przelew powinien więc być dokonany w 

takim terminie, aby Zamawiający mógł uzyskać potwierdzenie z banku, w którym posiada 

rachunek, że do upływu terminu składania ofert (tj. do dnia 19.05.2020 r. do godz. 10:00) 

kwota wadium wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego. W przypadku wniesienia 

wadium w pieniądzu do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający dokonanie 

przelewu.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-05-14, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-05-19, godzina: 10:00,  

 


